UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /SYT-NVY

V/v áp dụng các biện pháp

chống dịch đặc thù trong thời

gian có dịch COVID-19

              Quảng Ngãi, ngày         tháng  4 năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Quyết định số 498/QĐ-UBND ngày 07/4/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc áp dụng các biện pháp chống dịch đặc thù trong thời gian có

dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (đính kèm); Sở Y tế yêu cầu:

1. Các đơn vị phổ biến Quyết định trên đến các cán bộ nhân viên, người

dân được biết và thực hiện đúng quy định.

2. Nghiêm túc triển khai các biện pháp chống dịch đặc thù trong thời gian

có dịch tại Quyết định trên và chỉ đạo tại Công văn số 604/SYT-NVY ngày

01/4/2020 của Sở Y tế.

Nhận được Công văn này đề nghị Thủ trưởng đơn vị khẩn trương triển

khai thực hiện./.

 KT.GIÁM ĐỐC

 Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

 - GĐ, PGĐ Sở;

 - Lưu: VT, NVY.

Phạm Minh Đức

		2020-04-07T09:38:22+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-07T09:48:00+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-07T09:48:01+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-07T09:48:02+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-07T09:48:02+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature